



مصاحبه اختصاصی با پژوهشگر و مخترع عضو باشگاه پژوهشگران جوان سما واحد خرم آباد



*** خودتان را به طور کامل معرفی کنید:**

بسم الله الرحمن الرحيم -

محمود محمودوند هستم ۲۲ ساله دارای دو مدرک دیپلم در رشته های الکترونیک و مکانیک می باشم ، چند ساله که در زمینه اختراع و ابتکار فعالیت دارم و خدا رو شکر در این زمینه ها دستاورد هایی هم داشتم .

*** دانشجوی چه رشته ای هستید؟ دانشجوی ترم اول رشته مکانیک در دانشکده فنی حرفه ای سما واحد خرم آباد هستم**

*** در خصوص مطالعات ، تحقیقات و اختراعات خودتان توضیح دهید:**

همانطور که اشاره شد بنده خدا رو شکر دستاورد های چشمگیری در حوزه ی اختراع و ابتکار داشته ام از جمله : پهباد عمود پرواز با قابلیت فیلم برداری هوایی با بدنه فول فول کربن ، جت مدل su30 با

موتور توربوداکت فن با سرعت بالای 220km، پاوربانک خورشیدی با جریان بالا، راکت با سوخت جامد، دستکش امنیتی، دستگاه جیوه گیر و... اشاره کرد.

*چه مقامات و عناوینی داشته اید و آیا مسابقاتی شرکت کرده اید؟

عضو باشگاه پژوهشگران جوان سما واحد خرم آباد - عضو پارک علم و فناوری به عنوان هسته فناور -
نخبه سطح یک و معاونت پژوهشی شورای بسیج هستم. و همچنین در مسابقات دانشگاه امیرکبیر
اصفهان - دانشگاه صنعتی شریف - مسابقات ملی خیام شرکت و مقام آورده ام.

***علت انتخاب دانشکده سما چه بوده است؟** با توجه به اینکه دانشکده فنی حرفه ای سما واحد خرم آباد
دارای محیطی فنی و مستعد برای تربیت افراد ماهر در زمینه های فنی است و همچنین استقبال و حمایت
این مرکز از ایده های اینجانب سبب شد تا آموزشکده های فنی حرفه ای سما واحد خرم آباد را به
عنوان دانشگاه محل تحصیل انتخاب کنم.

*چه انتظاری از مسؤلان سما دارید؟

حمایت بیش از پیش داشته باشند تا ان شالله بتوانیم دستاوردهای خود را عملیاتی نماییم.

*آقای محموند دلایل موفقیت خودتان را در چه می دانید، آیا مشوقی داشته اید؟

در این زمینه تلاش ها و کوشش های فراوانی کرده ام و هر ایده ای که به ذهنم آمد پیگیر ساخت و یا
معرفی و روی کاغذ آوردن آن بودم و در این زمینه شکست و نتیجه نگرفتن ها نیز داشته ام.
بله، بهترین مشوق من خانواده و دوستانم بوده اند و در سازمان ها و ادارات مختلف نیز افرادی بوده اند
که من را حمایت می کردند. اگر بخواهم نام ببریم میتوانم بگویم آقای سجاد فهیمی فرمانده بسیج
دانش آموزی - آقای فروتن نیا - آقای دکتر الفتی ریاست دانشکده سما - سرکار خانم قربانی مسؤل
باشگاه پژوهشگران جوان دانشکده سما.

*ضمن تشکر از وقتی که در اختیار ما قرار دادید در پایان اگر صحبتی و سخنی دارید بفرمایید:

بله. بنده از همین جا تشکر و قدردانی فراوان میکنم از افرادی که ضمن ورود من به دانشگاه بنده را
تشویق و حمایت کردند از جمله جناب آقای الفتی ریاست دانشکده - جناب آقای دکتر فولادوند

ریلست مرکز - سرکار خانم قربانی مسئول باشگاه پژوهشگران جوان و تمامی دست اندر کاران
زحمت کش و پرتوان دانشگاه

